

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Styczeń (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	20 744	16 996	22%	3 748	20 744	16 996	22%	3 748
Gastronomia (F&B)	1 988	1 430	39%	558	1 988	1 430	39%	558
B2B	5 605	5 231	7%	375	5 605	5 231	7%	375
Łącznie	28 338	23 657	20%	4 681	28 338	23 657	20%	4 681